
DAL SASSO ANGELO P MOLTENI LUIGI P

P PALAZZI NAZZARENO

BORDOLI ALBERTO P CAPPI SILVIA P

P

  COMUNE DI BLEVIO
Provincia di Como

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

         COPIA

Numero  12   Del  18-04-13

CURIALE DINO A MOSSI AGOSTINO A

L'anno   duemilatredici    il     giorno  diciotto del  mese  di  aprile  alle  ore
18:45 si è riunito il Consiglio Comunale   convocato,      a   norma   di    legge,
in     sessione Ordinaria in Prima convocazione in seduta Pubblica.

Risultano:

VAGO SARA

LUPIERI MARINO P TRABUCCHI ALBERTO P

P LANG FIAMMETTA

ALBONICO MARZIO P

A

ne risultano presenti n.  10 e assenti n.   3.

Risulta altresì l’Assessore esterno:

Partecipa il SEGRETARIO COMUNALE,  DOTT.SSA CIOFFI LIVIA

Essendo legale il numero degli intervenuti, Il Sindaco CACCIA RAFFAELLO
assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto
sopra indicato. Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la
seduta.

Oggetto: APPROVAZIONE REGOLAMENTO MERCATO COMUNALE.

CACCIA RAFFAELLO

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 12 del 18-04-2013  -  pag. 1  -  COMUNE DI BLEVIO



Oggetto: APPROVAZIONE REGOLAMENTO MERCATO COMUNALE.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Premesso che:

si ritiene opportuno approvare  il regolamento per il Mercato Comunale  ;

Dopo un’ampia discussione dove  il Sindaco illustra le motivazioni per cui è
opportuno  prevedere il mercato a Blevio

Visto:
lo Statuto Comunale ed i vigenti regolamenti comunali;

il Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali approvato con D. Lgs.
n. 267 del 18.08.2000;

Visto il parere favorevole, espresso ai sensi dell’art. 49, comma 1 del Testo Unico
267/2000, in ordine alla regolarità tecnica della proposta di deliberazione;

Con voto unanime reso legalmente i

DELIBERA

1) di approvare  il presente regolamento che consta di n.27 articoli e che forma
parte integrante e sostanziale della presente deliberazione

            2) di demandare al Responsabile dell’Area Tecnica gli atti gestionali di
competenza;

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 12 del 18-04-2013  -  pag. 2  -  COMUNE DI BLEVIO



Letto, approvato e sottoscritto.

       IL SINDACO                                    IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to CACCIA RAFFAELLO           F.to DOTT.SSA CIOFFI LIVIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

AlboN.

Il  sottoscritto visti gli atti d’ufficio ;

A T T E S T A

Che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio informatico di questo
Comune per quindici giorni consecutivi dal giorno                         al giorno

Li’,............

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to DOTT.SSA CIOFFI LIVIA

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

La presente deliberazione diviene esecutiva il

∆ perche’ immediatamente eseguibile (art.134, comma 4, D.Lgs.n.267/2000).

∆ decorsi i 10 giorni, senza osservazioni, dalla data d’inizio delle pubblicazioni
   (art.134, comma3, D.Lgs. n.267/20009.

Lì,

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to DOTT.SSA CIOFFI LIVIA

_______________________________________________________________

Copia conforme all’originale, in carta libera, per uso amministrativo.

Lì, .................

IL SEGRETARIO COMUNALE
DOTT.SSA CIOFFI LIVIA

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 12 del 18-04-2013  -  pag. 3  -  COMUNE DI BLEVIO


